[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2021 № 244
г. Батайск
 «Об утверждении порядка определения объема и условия
предоставления из бюджета города Батайска субсидий
на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям,
в отношении которых функции и  полномочия учредителя
осуществляет Управление культуры города Батайска»

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели», Администрация города Батайска постановляет:
1. Утвердить порядок определения объема и условия предоставления из бюджета города Батайска субсидий на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям, в отношении которых функции и  полномочия учредителя осуществляет Управление культуры города Батайска согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 января 2021 года.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам  Кузьменко Н.В.
Глава Администрации

города Батайска

                                                          Г.В. Павлятенко
Постановление вносит

Управление культуры

города Батайска